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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,460 m2,

ROSÓWEK

Cena 235 000 zł

Duża, tania działka na sprzedaż:)

Ofertę sprzedaży stanowi grunt o powierzchni 2460 m 2, zlokalizowany w Rosówku, gmina Kołbaskowo, pośród
istniejącej zabudowy jednorodzinnej.

Dla zbywanego terenu zostały wydane warunki zabudowy, polegające na budowie budynku jednorodzinnego z
garażem, o 2 kondygnacjach plus kondygnacji w wysokim dachu. Zasilanie w wodę, energię elektryczną i
kanalizację z istniejących sieci na podstawie warunków technicznych przyłączy wydanych przez dysponentów
sieci.

Rosówek (do 1945 niem. Neu Rosow, później Rosówko) – wieś w Polsce położona w województwie
zachodniopomorskim, w powiecie polickim, w gminie Kołbaskowo, tuż przy granicy polsko-niemieckiej:)

Lokalizacja (szybki zjazd na S3 i autostradę A6 ), kompletny stan uzbrojenia zbywanego terenu i niska cena
sprzedaży to główne atuty oferowanej nieruchomości. Zapraszamy na prezentację.

Symbol 380382 Symbol SWO 380382



Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 235 000,00 PLN

Cena za m2 95,53 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość ROSÓWEK Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 2 460,00 m2 Kształt działki TRAPEZ

Rodzaj działki BUDOWLANA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Nr Licencji 319

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


